

پوستر اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیر غلامان حسینی در تبریز رونمایی شد

پوستر هجدمین اجلاس بین‌المللی تجلیل از پیرغلامان و خادمان حسینی با حضور نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان شرقی در تبریز رونمایی شد.

به گزارش ایرنا، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام حسین جمعه تبریز در آیین رونمایی از این پوستر گفت: برگزاری این همایش افتخاری برای این استان می باشد که اگر در ایام غیرکرونایی قرار داشتیم مراسم بسیار با عظمت و بزرگی با حضور مداحان از سراسر کشور برگزار می شد.

حجت‌الاسلام محمدعلی آقا هاشم افزود: پیرغلامان امام حسین عمر پربرکت خود را در مکتب قرآن و عترت سپری کرده اند و در راستای اشاعه فرهنگ عاشورایی و به عنوان مبلغان این فرهنگ در چند دهه گذشته فعالیت های بسیار ارزشمندی انجام داده اند. وی گفت: رسانه ملی باید نقش پیرغلامان حسینی را در جامعه تبیین کند و برای معرفی این عزیزان برنامه های خاص تهیه کند. استاندار آذربایجان شرقی نیز گفت: تبریز پایتخت تشیع و دیار عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) است و این اجلاس باید در شان و جایگاه استان برگزار شود. محمدرضا پورمحمدی افزود: این اجلاس قرار بود



وی با قدرانی از هیات مذهبی و خادمین حسینی استان، اظهار داشت: نگرانی ها از بابت شیوع کرونا وجود داشته و دارد که خوشبختانه عزاداری های محرم امسال با رعایت دستورالعمل های بهداشتی

۲ سال پیش در تبریز برگزار شود که به دلیل شیوع کرونا به تعویق افتاد و امسال نیز با وجود محدودیت ها تلاش می کنیم همایشی در خور شأن درگاه باعظمت حضرت اباعبدالله الحسین(ع) برگزار شود.

معرفی رئیس برتر شوری امر به معروف و نهی از منکر استان کردستان



سنندج - عصر آزادی :انتخاب رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان به عنوان رئیس برتر شوری امر به معروف و نهی از منکر.

محمد فرید سپری در مراسمی به عنوان رئیس برتر شورای امر به معروف و نهی از منکر با تقدیم لوح تقدیر تجلیل شد.

حضرت سیدالشهدا (ع) یک نه یک حادثه که یک نماد یک فرهنگ است فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر پرچم آزادی و فضیلت خواهی رابرای همیش تاریخ برافراشته کرد. در ادامه این لوح از تلاش رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در راستای حاکمیت بخشیدن به ارزش‌های دینی در پرتو عمل به فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر و تذکر لسانی اهتمام و تلاش نموده تقدیر شد. این لوح باحضور نماینده ولی فقیه در استان، استاندار کردستان و رئیس امر به معروف و نهی از استان تقدیم محمد فرید سپری شد.

اهداء ۱۷ سری کالای جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش امداد منطقه دو کرمانشاه

اهداء ۱۵ سری کالای جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش امداد منطقه دوهمزمان با توزیع ۹۱۲ سری کالای جهیزیه درکل امداد استان کرمانشاه سید مهدی حجازی رئیس کمیته امداد منطقه دوکرمانشاه ازتوزیع ۱۷ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد خبرداد.

حجازی افزود: در راستای ترویج ازدواج و تلاش برای فراهم نمودن زمینه ازدواج آسان جوانان کمیته امداد امام خمینی (ره) منطقه دو کرمانشاه ۱۷ مورد جهیزیه از محل اعتبارات امداد وهمیاری خیرین دلسوز به مزدوجین فرزندان مددجویان تحت پوشش تحویل نمود. وی تصریح نمود: هر سری جهیزیه شامل پنج قلم کالای اساسی تهیه شده از قبیل: یخچال فریزر، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، جارو برقی، تلویزیون LED، گردآوری و به ۱۷ نوعروس از خانواده های ایتما ویی سرپرست تحت حمایت این نهاد مقدس اهداء گردید.

آموزش ایجاد اشتغال به ۵۵۳ نفرمددجویان کار
سید مهدی حجازی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) در ادامه از ارائه مهارت آموزی وفرهام نمودن زمینه های اشتغال به ۵۵۳ نفرمددجو از ابتدای سال جاری خبرداد و افزود: ازاین تعداد ۲۷۹ نفرمدد جوان این اداره با اختصاص اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال از مهارت های حرفه ای تخصصی شامل: آموزش خیاطی، آرایشگری مردانه و زنانه، تراش سنگهای قیمتی، آموزشهای رایانه، مکانیکی، شیرینی پزی، عروسک سازی، کیک پزی، کمک پرستاری، طلا و جواهرسازی، پرورش زنبورعسل، قالیبافی، نجاری و منبت کاری، ریخته گری فلزات، حسابداری، پرورش قارچ، آشپزی... بهره مند شده اند. همچنین اضافه نمود: به منظور افزایش باذهی ۱۶۴ نفر از مجریان طرح با آموزشهای پانصدساز میبغ ۸۰۰ میلیون ریال هزینه گردیده، وی خاطرنشان نمود در این مدت کارگاه های آموزش های مقدماتی (ایجاد انگیزه اشتغالزایی و کارآفرینی) برای ۱۲۳ نفر از مددجویان مستعمل اشتغال برگزار گردیده، همچنین قابل توجه است که تعداد ۶۶ نفر در این مدت به منظور کارایی به مراکز کارمرفی شده اند. سید مهدی حجازی در پایان از زحمات برادر نعمت... امیرزائی مسئول اشتغال کمیته امداد منطقه دو قدردانی نمود.

به همت معاونت فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه برگزار شد: برگزاری مراسم عزاداری دهه اول محرم در خوابگاه‌های دانشجویی

ساری- رییس به گزارش روابط عمومی دانشگاه مازندران، همزمان با دهه اول محرم و ایام عزاداری سید و سالار شهیدان عالم حضرت امام حسین (ع)، مراسم عزاداری دانشگاهیان برگزار گردید.

بر اساس این گزارش، مراسم عزاداری دهه اول محرم الحرام سال ۱۴۰۰ به همت معاونت فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه و با رعایت کامل شیوه نامه‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی، با سخنرانی و مداحی ذاکران اهل بیت به مدت سه شب در خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه مازندران برگزار شد.

شهرداری گرگان و سردرگمی در یک انتخاب

با وجود گذشت ۲۰ روز از روی کار آمدن شورای ششم گرگان، این افراد نتوانسته‌اند به سازوکاری واحد برای تعیین شهردار دست یابند که این موضوع روند مدیریت شهر را با مشکلاتی روبرو می کند.

اعظم محبی: حدود ۱۰ روز به پایان مهلت قانونی انتخاب شهردار زمان باقی مانده و اعضای ششمین دوره شورای اسلامی شهر گرگان با وجود برگزاری هشت جلسه رسمی، همچنان در پی ترسیم ساز و کارهایی برای تعیین افراد واجد شرایط یا داوطلب برای پست شهرداری گرگان هستند.

به روایت دیگر هفت روز ۹ عضو شورای شهر گرگان شاخص‌ها، ملاک‌ها و پارامترهای لازم برای افراد علاقمند جهت تصدی منصب شهرداری گرگان را مشخص نکرده اند. دستاوردهای جلسه هشتم شورای شهر حکایت از آن دارد که این افراد همچنان در فاز صفر قرار دارند. با وجود آنکه اعضای شورا بر انتخاب سریع شهردار گرگان تاکید می‌کنند و هر یک راهکار خاصی را پیشنهاد می‌دهند اما جماعی در این خصوص وجود ندارد و شهر ۳۰۰ هزار نفری گرگان همچنان با سرپرست اداره می‌شود؛ سرپرستی که به ظن اعضای شورا طی دو هفته اخیر تخلفات فراوانی بسیاری را مرتکب شده است.

اعضای شورای شهر گرگان مجال چندانی برای طرح شعار ندارد و اینک باید وعده‌ها و قول‌های خود را برای آبدانی و توسعه گرگان به کار گیرند که نخستین مرحله آن تعیین فردی مدیر، مدیر، شجاع، توانمند و خلاق برای بست شهرداری گرگان است تا علاوه بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام شهر مانند شهرپاری مدرن، بازار هفت موزه و سورت‌ها، پروژه‌های کوتاه مدت و میان مدت دیگری را هم ترسیم کنند.

۱۹ طرح راهداری آذربایجان شرقی طی هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: همزمان با گرامیداشت هفته دولت از ۱۹ طرح راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بهره‌برداری می‌شود.

اورجعیلی‌علیزاده در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح‌ها شامل طرح‌های آسفالت جاده تبریز - اهر - مشگین‌مرند - ایواوغلی، یامچی - یکانات، تبریز - آذرشهر - عجبشیر، صوفیان - مرند - جلفا، بناب - مراغه - هسرتود - قره چمن، پایانه بار تبریز و مسیر نوار مرزی است.

وی اظهار کرد: تکمیل راه‌های روستایی حسن قشلاقی - حسن کنگرلو در شهرستان خداآفرین، بهسازی و شن ریزی قطعه دوم قوشچی سیدار شهرستان کلبهر، آسفالت راه روستایی شوره ناب - گروس اهر و احداث راه اصلی لیلان - ملکان از دیگر طرح‌های آماده افتتاح است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی گفت: همزمان با هفته دولت از طرح‌های احداث زیرگذر خورخور گوگان، تعمیرات اساسی پل‌های مارالان کسلی تبریز، پل ورودی کنارگذر غربی تبریز و پل راه آهن مرند، احداث پل خربایی حیدرکاتلو خداآفرین، احداث دیوار حایل پل غله زار آذرشهر، احداث رادیه و برید پل صوفی چای تبریز می‌برود. برادری می‌شود. عزیزاده ادامه داد: برای اجرا و بهره‌برداری از این طرح‌ها ۸۲۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

آذربایجان شرقی دارای ۲۳۵ کیلومتر آزادراه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

۱۰۶ میلیارد تومان به طرح‌های فرهنگی اجتماعی آذربایجان شرقی تخصیص یافت



رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی از تخصیص و ابلاغ اعتبار ۱۰۶ میلیارد تومانی از محل اعتبارات متوازن ملی جهت تکمیل طرح‌های فرهنگی اجتماعی استان خبر داد.

داود بهبودی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: این میزان اعتبار برای اجرای قانون استفاده متوازن از امکانات کشور، توزیع عادلانه و رفع تبعیض، ارتقای سطح مناطق کمتر توسعه‌یافته و تحقق پیشرفت و عدالت تامین و ابلاغ شده است.

وی افزود: از این رقم ۷۴ میلیارد تومان برای تکمیل طرح‌های بهداشتی و درمانی استان شامل مرحله یک بیمارستان هزار تختخوابی تبریز، بیمارستان جایگزین بوسرین و آذرشهر، بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی مراغه و احداث بیمارستان تازه تأسیس ۲۰۰ تختخوابی بناب خواهد شد.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان: ماموریت اصلی دانشگاه، آموزش رشته‌های مهارتی با هدف اشتغالزایی است

گذران چرخه زندگی موثر باشد. وی افزود: اکنون در حوزه‌های آی تی، کسب و کار مجازی و نمایشگاه مجازی بویژه در شرایط کرونا نیروی لازم داریم و دوره‌هایی براین اساس در دانشگاه علمی کاربردی برگزار می‌کنیم. همچنین، در زمینه رشته‌های ورزشی شنا، تیراندازی و تامین و تجهیز امکانات ورزشی، مرکز ورزشی سپاهان را راه اندازی کرده‌ایم. رشته‌های صنایع چوب، چاک و بسته‌بندی و دوره‌های جدید دیگری را از بهمن ماه برگزار می‌کنیم.

در ادامه، احسان مشکلاتی، معاون علمی دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان اظهار کرد: این مرکز علمی با نگاه به سند آمایش سرزمینی اقدام به شناسایی مزیت‌های نسبی مناطق و شهرستان‌های استان کرده و رشته‌های جدیدی در مراکز با توجه به نیاز بازار کار آینده ایجاد نموده است. برگزاری رویدادهای شبان و استارت‌آپی و رشته‌های جدید با نگاه آینده‌گرای به بازارکار تا سال ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده است.

وی افزود: در مرکز نیروی زمینی رشته تعمیر و نگهداری ماشین آلات نظامی به عنوان یک رشته محل ارائه شده، رشته‌های نوینی همچون مهارت‌های زندگی بر اساس قرآن در مرکز مهد قرآن کریم تعریف شده است؛ در مرکز هلال احمر نیز سال‌هاست سگ‌های تجسس با هزینه‌های بالا تربیت می‌شدند که اکنون این کار توسط نیروهای متخصص داخلی انجام می‌شود.

معاون علمی دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان گفت: رشته‌های کدنویسی که در این دانشگاه ارائه شده یکی از رشته‌های است که هر تعداد فراغ‌التحصیل داشته باشد در صرف مربوطه جذب بازار کار خواهد شد. رشته روابط عمومی از ابتدای مهرماه در مرکز سیتی سنتر و در آینده رشته خبرنگاری ن به این مرکز اضافه می‌شود.

فرماندان: ۳۰ طرح هفته دولت در عجبشیر به بهره‌برداری می‌رسد

فرماندار عجبشیر گفت: ۳۰ طرح عمرانی، خدماتی و تولیدی با ۲۰ میلیارد تومان هزینه‌کرد طی هفته دولت در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد.

عادل اصغرپور در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: افتتاح دیوار حائل روستای خانینان، افتتاح پروژه تعدیل فشار آب شرب شهری در مناطق شمال شهر عجب شیر، افتتاح جدول گذاری و آسفالت روستاهای خانینان، ناسا، مهراندار، دیزج حسن بیگ، چوپانکره، رحمانلو، گل تپه، نیرین، گوروان، یابچی و هرگلان از جمله طرح‌های افتتاحی هفته دولت در شهرستان است.

وی ادامه داد: افتتاح خانه کشتی، لکه‌گیری و آسفالت معابر عجب شیر، افتتاح یک واحد ساختمان نمازخانه و سه باب سرویس بهداشتی، افتتاح روکش آسفالت ۴۵ متری روستای شیراز، افتتاح کانال سنگی روستای خضرو و افتتاح بلوار سرباز، افتتاح کارگاه تولید قطعات خودرو و افتتاح آتش‌نشانی جوقلغه از دیگر طرح‌های افتتاحی در این هفته است.

فرماندار عجبشیر گفت: همچنین پروژه اجرای سیستم آبیاری تحت فشار روستای نیرین، فاز اول

بخش خصوصی در اینکه مدیران را وارد میدان کند، کوتاهی کرده است. چنانچه، مرکز ذوب آهن ما بدلیل مشکلات اقتصادی نتوانست دانشجو جذب نماید و این مرکز با سابقه فعالیت خوب بدلیل مشکلات در سیاست‌گذاری، تعطیل شد.

وی از تصمبات دانشگاه علمی کاربردی در ۲سال اخیر برای اعمال سیاست‌گذاری خوب خبر داد که مراکز نه تنها تکمیل و تقویت کننده سرمایه‌ها همدیگر باشند، رقابت سالم نیز داشته باشند.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان گفت: ۲۱ مرکز فعال در حوزه‌های مختلف صنعت، کشاورزی، خدمات، مدیریت، نظامی و انتظامی، ورزش و فرهنگ و هنر فعالیت می‌کنند. رشته‌ها را پالایش کرده‌ایم و با توجه به استعدادیابی دوره‌های کوتاه مدت و پودمانی را برگزار می‌کنیم. همچنین، برگزاری دوره‌هایی با همکاری شرکت اسنوا و جذب همه‌فازغ التحصیلان در اسنوا از دیگر اقدامات دانشگاه با هدف کسب مهارت و اشتغالزایی است. وی افزود: دانشجویان در ۲۲۱ کد رشته محل پذیرش می‌شوند و ۱۲۲ کد رشته در مقطع کارانی و ۸۹ رشته در مقطع کارشناسی هستند. همچنین، امسال حدود ۱۶هزار دانشجو پذیرش می‌کنیم.

بهراد رضایی با بیان آنکه بسیاری از کارهای فنی بویژه در حوزه ساختمان توسط نیروهای افغانی انجام می‌شود، از نیاز به مشاغل کاشی کار، گچ کار یا مهارت لازم و دستمزد بالا خبر داد و افزود: در حالیکه جوان ما بیکار است و به اینگونه مشاغل توجه نمی‌شود، نیروهای افغانی با مهارت در این مشاغل فعالیت می‌کنند وی عدم آشنایی خانواده‌ها و جوانان به نیازهای شغلی را نگران کننده دانست و افزود: توجه به نیاز شغلی جامعه علاوه بر حل معضل بیکاری می‌تواند در

شود. وی با بیان اینکه ۳۵ درصد معاملات به خرید سهام و ۶۵ درصد آن به فروش سهام اختصاص دارد، اظهار داشت: ارزش فروش معاملات بیش از ۱۱ هزار و ۲۶۴ میلیارد و ۹۲۶ میلیون ریال است.

سرپرست تالار بورس منطقه‌ای آذربایجان شرقی گفت: ارزش خرید ۳۵ درصد معاملات انجام شده در مرداد نیز بیش از ۶ هزار و ۲۷ میلیارد و ۱۵۷ میلیون ریال است. مطیع نوع پروری ادامه داد: این معاملات توسط ۳۷ کارگزار تالار بورس تبریز انجام شده است. به گزارش ایرنا، تالار بورس اوراق بهادار تبریز به عنوان دومین تالار بورس منطقه‌ای ایران در ۲۲ مهر ۱۳۸۲ در تبریز افتتاح شد. بورس اوراق بهادار منطقه‌ای تبریز زیر نظر سازمان بورس اوراق بهادار تهران فعالیت می‌کند و سهام تمام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس تهران در این تالار قابل معامله است.

خرید و فروش مرداد تالار بورس تبریز ۴۰ درصد رشد یافت



سرپرست تالار بورس منطقه‌ای آذربایجان شرقی گفت: خرید و فروش مرداد امسال تالار بورس تبریز در مقایسه با تیر ۴۰ درصد رشد یافته است.

علی مطیع نوع‌پروری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این مدت یک میلیارد و ۴۵۷ میلیون و ۲۴۲ هزار و ۶۷۴ سهم و حق تقدم به ارزش بیش از ۱۷ هزار و ۲۹۲ میلیارد و ۸۴ میلیون ریال داد و ستد

در نشست رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی اصفهان و روسای دیگر واحدهای دانشگاه در سطح استان با خبرنگاران، سیاست‌گذاری دانشگاه علمی کاربردی برای توسعه و ترویج رشته‌های مهارتی با هدف اشتغالزایی بعنوان ماموریت اصلی مراکز علمی کاربردی مطرح شد.

بهراد رضایی، رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان با بیان نقش رسانه‌ها در ارتقای سطح آگاهی و روشننگری جامعه و جلوگیری از بروز مشکلات، از همکاری خبرنگاران در زمینه اطلاع‌رسانی تقدیر کرد.

وی با اشاره به اینکه ۶۰درصد فراغ التحصیلان در مقطع کارشناسی، ۵درصد کاردانی و مابقی در سطح تحصیلات تکمیلی هستند، گفت: لازم است اکثریت در رشته‌های فنی مهندسی، صنعت، خدمات و کشاورزی باشند تا بتوانند از مهارت‌هایی برخوردار و جذب بازار کار شوند.

رضایی با بیان اهمیت دوره‌های کاربردی و عملی در دانشگاه علمی کاربردی افزود: تربیت تکنیسین‌های تأسیسات و کشاورزی و بدون دوره‌های عملی موفق نیست و در این زمینه، معطل ما عدم حمایت دولت از بخش خصوصی و دانشگاه علمی کاربردی است. زیرا دولت با حمایت

پنج مرکز جدید واکسیناسیون کرونا از سوی شهرداری تبریز تجهیز شد

وی با اشاره به انجام واکسیناسیون کرونا در این مراکز، اظهار کرد: ۲ مرکز دیگر نیز روز گذشته در سالن المهدی اندیشه و شمیم پایداری تجهیز و در اختیار مرکز بهداشت تبریز برای انجام واکسیناسیون شهروندان قرار گرفته و آدرس این مراکز نیز در سایت مرکز بهداشت قابل مشاهده است.

سرپرست شهرداری تبریز گفت: تمامی امکانات از جمله تجهیزات سرمایشی برای نگهداری واکسن‌ها و غرفه بندی مطابق درخواست اداره بهداشت تبریز آماده‌سازی شده و این تعداد مراکز ظرفیت بزرگی را برای تسریع در واکسیناسیون شهروندان تبریزی فراهم کرده است.

سلیمانی ادامه داد: شهرداری تبریز علاوه بر انجام وظایف ذاتی خود، با اقدام فراسازمانی دستگاه‌های دولتی و خدماتی را در ارائه خدمات به شهروندان یاری می‌کند. وی یادآوری کرد: این شهرداری برای تامین سلامت شهروندان از هیچ اقدامی کوتاهی نمی‌کند چرا که ساخت شهر بدون شهروندان سالم میسر نیست. کلاشهر ۱.۹ میلیون نفری تبریز دارای ۱۰ منطقه شهرداری است.



سرپرست شهرداری تبریز گفت: پنج مرکز جدید واکسیناسیون کرونا از سوی این شهرداری در مناطق مختلف شهر تجهیز و برای ارائه خدمات به شهروندان آماده‌سازی شده است.

مظفر سلیمانی در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه این اقدام در راستای تسریع در واکسیناسیون شهروندان تبریزی انجام شده است، افزود: از این تعداد سه مرکز واکسیناسیون در ایام تعطیلات اخیر و سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین(ع) از سوی شهرداری تبریز در فرهنگسرای ارم، بوستان قرآن و فرهنگسرای الغدیر دایر شده بود.

فراخوان سوگواره هنری و ادبی کاروان عشق در تبریز منتشر شد

فراخوان سوگواره هنری و ادبی کاروان عشق از سوی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آذربایجان شرقی و دبیرخانه هجدهمین اجلاس تجلیل از پیرغلامان و خادمان حسینی منتشر شد.

به گزارش ایرنا، این سوگواره با محوریت تولید آثار ادبی و هنری با مضمون واقعه عاشورا و تبیین فرهنگ ایثار، شهادت و تجلیل از پیرغلامان و خادمان حسینی منتشر شده است. مخاطبان این فراخوان کودکان و نوجوانان علاقه‌مند به فعالیت‌های هنری و ادبی هستند و تا ۱۵ شهریور ماه فرصت دارند آثار خود را به دبیرخانه این فراخوان ارسال کنند.